
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5M

Jadwal Kuliah R.KCBT2 Senin   14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Konsep umum undang undang yang mengatur 

penggunaan narkotika dan psikotropika dan jenis 

obat yang sering disalahgunakan

 32 KRIANA EFENDI

 2 Senin

30 Sep 2024

OBAT DAN ZAT KIMIA YANG  SERING 

DISALAHGUNAKAN

 32 KRIANA EFENDI

 3 Senin

7 Okt 2024

SUSUNAN SARAF PUSAT SUSUNAN SARAF OTONOM 

 NEURON NEUROTRANSMITER

 30 KRIANA EFENDI

 4 Senin

21 Okt 2024

PROSES TIMBULNYA  KETERGANTUNGANTERHADAP 

GANJA

 32 KRIANA EFENDI

 5 Senin

28 Okt 2024

PROSES KETERGANTUNGAN MORFIN DAN HEROIN  32 KRIANA EFENDI

 6 Senin

4 Nov 2024

PROSES KETERGANTUNGAN KOKAIN  32 KRIANA EFENDI

 7 Senin

11 Nov 

2024

Proses Ketergantungan Kokain  32 KRIANA EFENDI

 8 Senin

18 Nov 

2024

UTS  32 KRIANA EFENDI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5M

Jadwal Kuliah R.KCBT2 Senin   14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

25 Nov 

2024

Proses Ketergantungan LSD  32 KRIANA EFENDI

 10 Senin

2 Des 2024

Proses Ketergantungan Amfetamin  32 KRIANA EFENDI

 11 Senin

9 Des 2024

Proses Ketergantungan Alkohol  32 KRIANA EFENDI

 12 Senin

16 Des 

2024

Proses Ketergantungan Benzodia Zepin  32 KRIANA EFENDI

 13 Senin

23 Des 

2024

Proses Ketergantungan Steroid  32 KRIANA EFENDI

 14 Senin

30 Des 

2024

Rehabilitasi & Subsitusi  32 KRIANA EFENDI

 15 Senin

13 Jan 2025

TUGAS MAKALAH  32 KRIANA EFENDI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Senin
20 Jan 2025 UAS KRIANA EFENDI

20 Jan 2025

32



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2104015057 CYNTHIA DEWI MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015151 RAKHA EKA SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2204015010 CHIKA BINTANG PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015053 FIRLIA HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015056 SAIDAH NABILA BUSTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015058 TASYA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015075 RIYANJANI AULIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015083 NESTA ANNAZWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015088 SITI MUSLIHATUL ADAWIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015095 ZAHRA NUR KHALISHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015107 MUHAMMAD RIZKY ARYADIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015110 ALYA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015125 RENA SABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015130 ADINDA RATU KANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

20 Jan
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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202418 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015136 ALIYYA ARZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015157 NABILA SHASI ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015166 ANISA FITRI ABDULAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015167 MAULIDA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2204015168 BUNGA HERAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2204015169 TAZKIA FAHMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2204015174 DINDA WAHYUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2204015178 NAUFAL MUAYYAD BILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2204015180 HADALLINA PUTRI MACHRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2204015196 MUHAMMAD SYAFIQ MUHTADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  30  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32

20 Jan

v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v

32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penyalahgunaan obat &zat Kimia

5M

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA  76 80  80 95 A 80.50

 2 2104015057 CYNTHIA DEWI MAHARANI  70 80  82 100 A 80.30

 3 2104015151 RAKHA EKA SAPUTRA  68 80  68 100 B 74.20

 4 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA  70 80  70 100 B 75.50

 5 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI  78 80  86 95 A 83.40

 6 2204015010 CHIKA BINTANG PRATAMA  82 80  92 100 A 87.30

 7 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA  70 80  90 100 A 83.50

 8 2204015053 FIRLIA HASANAH  78 80  96 100 A 87.90

 9 2204015056 SAIDAH NABILA BUSTAMI  70 80  96 100 A 85.90

 10 2204015058 TASYA AULIA  80 80  100 100 A 90.00

 11 2204015075 RIYANJANI AULIA PUTRI  100 80  100 100 A 95.00

 12 2204015083 NESTA ANNAZWA  82 80  100 100 A 90.50

 13 2204015088 SITI MUSLIHATUL ADAWIYAH  84 80  98 100 A 90.20

 14 2204015095 ZAHRA NUR KHALISHAH  90 80  96 100 A 90.90

 15 2204015107 MUHAMMAD RIZKY ARYADIANSYAH  70 80  76 100 B 77.90

 16 2204015110 ALYA AMELIA  94 80  100 100 A 93.50

 17 2204015118 TARISHA SYAFA ANGGUNANI  82 80  84 100 A 84.10

 18 2204015124 ATHAYA YEFI NADIAH  70 80  88 100 A 82.70

 19 2204015125 RENA SABRINA  86 80  84 100 A 85.10

 20 2204015130 ADINDA RATU KANIA  74 80  92 100 A 85.30

 21 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI  78 80  98 100 A 88.70

 22 2204015136 ALIYYA ARZAHRA  80 80  88 100 A 85.20

 23 2204015137 ANIDHA RAFA ANDINI  96 80  100 100 A 94.00

 24 2204015157 NABILA SHASI ANANDA  80 80  88 100 A 85.20

 25 2204015166 ANISA FITRI ABDULAH  74 80  100 100 A 88.50

 26 2204015167 MAULIDA KAMILA  70 80  82 100 A 80.30

 27 2204015168 BUNGA HERAWATI  86 80  92 100 A 88.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penyalahgunaan obat &zat Kimia

5M

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2204015169 TAZKIA FAHMI  68 80  86 100 A 81.40

 29 2204015174 DINDA WAHYUNI  80 80  100 100 A 90.00

 30 2204015178 NAUFAL MUAYYAD BILLAH  70 80  84 100 A 81.10

 31 2204015180 HADALLINA PUTRI MACHRUNISA  94 80  98 100 A 92.70

 32 2204015196 MUHAMMAD SYAFIQ MUHTADI  82 80  98 100 A 89.70

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


